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Schleswig-Holstein räumt 
auf in der Biotonne!
landesweite aktionswoche // 08. bis 17. September 2021

Abfallwirtschaft Dithmarschen GmbH

Dirk Sopha

T: 0481 / 85 50 10 

E: d.sopha@awd-online.de 

Entsorgungsbetriebe Lübeck

Cornelia Tews

T: 0451 / 70 76 07 00  

E: cornelia.tews@ebhl.de

GAB Umwelt Service

Yasmin Eger

T: 04120 / 70 93 60

E: eger@gab-umweltservice.de

Zweckverband Ostholstein

Ralph Rillox 

T: 04561 / 39 94 25 

E: r.rillox@zvo.com

Abfallwirtschaft Schleswig-Flensburg GmbH 

Lutz Döring 

T: 04621 / 85 72 22 

E: l.doering@asf-online.de
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Technisches Betriebszentrum Flensburg AöR

Thorsten Prüßmeier

T: 0461 / 854140

E: thorsten.pruessmeier@tbz-flensburg.de

Stadt Neumünster Technisches Betriebszentrum

Ingo Kühl

T: 04321 / 9422900

E: tbz@neumuenster.de

Wege-Zweckverband der Gemeinden des Kreises Segeberg

Ceyda Oguz

T: 04551 / 909-130

E: ceyda.oguz@wzv.de

Kreis Steinburg

Birgit Lukat

T: 04821 / 69488

E: lukat@steinburg.de

AWSH Abfallwirtschaft Südholstein GmbH 

Olaf Stötefalke

T: 04151 / 8793200

E: o.stoetefalke@awsh.de

AWKP Abfallwirtschafts- gesellschaft Kreis Plön mbH 

Jennifer Starke

T: 04522 / 747474

E: abfallwirtschaft@kreis-ploen.de

Stadt Norderstedt 

Peter Hübschmann

T: 040 / 53595180

E: peter.huebschmann@norderstedt.de
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